UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO NA AMAZÔNIA

Seleção para Mestrado (Turma 2025-2027). EDITAL PPGNAM N° 01/2025
O Programa de Pós-Graduação em Nutrição na Amazônia - PPGNAM da Universidade Federal do Pará - UFPA, torna público o

CROGRAMA DA ETAPA III (entrevistas, arguição de súmula de projeto e avaliação de currículo lattes) do processo seletivo para ingresso no curso de
mestrado - Edital PPGNAM Nº 01/2025.

Nº
Inscrição BANCA

ETAPA III
20/082025

ETAPA III
21/08/2025

Local: PPGNAM
(1º andar/FANUT)

66737 Professores Andrea e Nadya 08:00  Sala 1

66729 Professores Andrea e Nadya 09:00  Sala 1

66681 Professores Karol e Marília 09:00  Sala 2

66676 Professores Andrea e Francisco 10:00  Sala 1

66710 Professores Johnatt e Nadya 10:00  Sala 2

66688 Professores Johnatt e, Francisco 11:00  Sala 1

66687 Professores Karol e Andrea 11:00  Sala 2

66722 Professores Marília e Karol  08:00 Sala 1

66707 Professores Francisco e Orquídea  08:00 Sala 2

66685 Professores Marília e Karol  09:00 Sala 1

66736 Professores Francisco e Orquídea  09:00 Sala 2

66744 Professores Francisco e Orquídea  10:00 Sala 1

66701 Professores Marília e Karol  10:00 Sala 2

66738 Professores Patrícia e Nadya  14:00 Sala 1

66709 Professores Patrícia e Nadya   15:00 Sala 1

66726 Professores Patrícia e Karol  16:00 Sala 1

Observação 1: As entrevistas começarão impreterivelmente no horário agendado. As salas 1 e 2 ficam na coordenação do PPGNAM, no 1º andar da FANUT.

Observação 2: Para arguição da súmula do projeto não será permitido a apresentação de slides. Não será necessário apresentar documentos impressos.